XopbikmHa EneHa HukosnaeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

610/23

616/23

627/23

635/23

647/23

672/23

689/23

711/23

743/23

Iop. UL
3aKJilouYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKHM

000 uuT

000 uuT

000 uuT

000 uuT

000 uuT

000 uuT

000 uuT

000 uuT

000 uuT

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

03.07.2023

04.07.2023

05.07.2023

06.07.2023

11.07.2023

18.07.2023

21.07.2023

26.07.2023

01.08.2023

CBepeHusn

XoablkMHa EneHa HukonaesHa

008653

06.09.2013

06beKkT
OLLeHKM

OueHka
3eMeNIbHOro
y4YacTKa

OueHka
KBapTUpb

OueHka
KBapTupb

OueHka
KBapTUPb

OueHka
KBapTUpb

OueHka
KBapTUpb

OueHka
3eMeNbHOoro
yyacTka

OueHka
KBapTUPb

OueHka
KBapTUpb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaa 1
NIMKBMOALNOHHASA

PblHOYHasA n
NINKBNOALUNOHHAasA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOaUNOHHasA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOaUNOHHasA

PbiHO4YHaa 1
NIMKBNOALNOHHAsA

PbiHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHasA n
JIMKBMOALMOHHAas

PblIHOYHasA n
NINKBMNOaUNOHHasA

PbiHO4YHaa 1
NINKBUOALMOHHASA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaoBVMXUMOCTU



766/23

795/23

820/23

851/23

893/23

929/23

958/23

000 uuT

000 uuT

000 uuT

000 uuT

000 uuT

000 uuT

000 uuT

08.08.2023

14.08.2023

21.08.2023

28.08.2023

11.09.2023

22.09.2023

30.09.2023

OueHka
KBapTupb

OueHka
KBapTupb

OueHka
KBapTUpPb

OueHka
KBapTUpb

OueHka
KBapTUpb

OueHka
KOMHaThbI

OueHka
KBapTMpb

PblIHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHasA

PbIHOYHasA n
NIMKBMNOaUNOHHasA

PblIHOYHasA n
NIMKBNOAUNOHHAaA

PbiHO4YHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHAA

PblHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaA n
JIMKBMOALMOHHAasA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN



