

Ходыкина Елена Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ходыкина Елена Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		008653			
Дата включения в реестр членов РОО		06.09.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
610/23	ООО ЦЦТ	03.07.2023	Оценка земельного участка	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
616/23	ООО ЦЦТ	04.07.2023	Оценка квартиры	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
627/23	ООО ЦЦТ	05.07.2023	Оценка квартиры	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
635/23	ООО ЦЦТ	06.07.2023	Оценка квартиры	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
647/23	ООО ЦЦТ	11.07.2023	Оценка квартиры	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
672/23	ООО ЦЦТ	18.07.2023	Оценка квартиры	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
689/23	ООО ЦЦТ	21.07.2023	Оценка земельного участка	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
711/23	ООО ЦЦТ	26.07.2023	Оценка квартиры	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
743/23	ООО ЦЦТ	01.08.2023	Оценка квартиры	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
766/23	ООО ЦЦТ	08.08.2023	Оценка квартиры	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
795/23	ООО ЦЦТ	14.08.2023	Оценка квартиры	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
820/23	ООО ЦЦТ	21.08.2023	Оценка квартиры	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
851/23	ООО ЦЦТ	28.08.2023	Оценка квартиры	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
893/23	ООО ЦЦТ	11.09.2023	Оценка квартиры	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
929/23	ООО ЦЦТ	22.09.2023	Оценка комнаты	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
958/23	ООО ЦЦТ	30.09.2023	Оценка квартиры	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости